
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要
（変更した内容に
ついて記述する）

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 203,500,000 円（税込み）

変更金額（増減額） 95,700,000 円（税込み）

変更後の契約金額 299,200,000 円（税込み）

変更理由

巡視・巡回工　一式
舗装工　一式
植栽維持工　一式
除草工　一式
応急処理工　一式
仮設工　一式
共通仮設費　一式

令和6年4月1日

令和7年3月31日

現地精査の結果、舗装工、植栽維持工、除草工の減工及び、巡視・巡回工、応急処
理工、仮設工、役務費、技術管理費、営繕費の増工。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６東京外環道環境整備工事

自)東京都世田谷区大蔵　至)東京都練馬区東大泉

一般土木

（第１回最終）契約変更の内容

令和7年3月21日

日工建設株式会社

東京都港区芝四丁目２番９号


